
　会長挨拶

～活　動　報　告～
2020年 12月から 2021年 4月までの活動報告をいたします。

　　　　秋鹿研一理事長と森和彦校長　　　　　100 周年スタッフジャンパー着用　　　消毒用アルコール等の目録　　　

　　

　令和 2 年 12 月 24 日たちばな会より学園創立 100 周年準備委員会に協力金を

進呈、学校に手指消毒用アルコールおよび手芸用マスクゴムを進呈いたしました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（杉本会長、森田・宮崎副会長参加）

令和 3 年 2 月に沼津・イシバシプラザで開催された工芸デザインコースの卒業

作品展を観覧いたしました。（同窓会より、開催祝花を毎年進呈しています）

たちばな会便り
2021 年　春号

発　 行：たちばな会本部
発行日：令和 3 年 5 月 1 日

沼津精華学園

同窓会

　皆様こんにちは。昨年はコロナ禍で大変な思いをされた事と

御拝察申し上げます。計画されていたすべての行事が無しになって

しまいました。中々元通りの生活に戻るのは難しい状況ですが、

早い終息を祈り、めげずに前進しようと新たな気持ちでおります。

　今回、新たなたちばな会のおたよりができましたので読んでいた

だき、御意見、御感想をいただけたら幸いです。皆様のご多幸、

ご健康をお祈りしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　杉本　万千

　



　　　令和 3 年 3 月 2 日、同窓会の入会式を行いました。本年の

　　新入会員(卒業生)は 129 名です。新しい仲間をよろしくお願い

　します。これから同窓生として沼津中央高校を応援していきましょう。

3 月 3 日に卒業式、4 月 6 日に入学式が行われ、

来賓として杉本会長が参加いたしました。新入生は 187 名です。

新しい仲間は 129 名

◆◆◆お知らせ◆◆◆

令和 3年度の総会は 6月 26日（土）に沼津中央高校で出席人数を

制限して開催いたします。（報告・連絡のみ　懇親会無し）

詳細は学校ホームページをご覧ください。
※本年の当番学年は昭和 41 ・ 42 ・ 51 ・ 52 ・ 61 ・ 62 年３月卒業生および

平成 8 ・ 9 ・ 18 ・ 19 ・ 28 ・ 29 年３月卒業生ですが、参加人数に制限をいたします。

連絡担当役員　平成９年卒　副会長　岩本信幸　 Eメール　 ainohara- office@ rx.tnc.ne.jp  

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  電話　 0557- 81- 7011 （岩本行政書士事務所）


